
 

 

Mas información contratación@upv.es 
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946 

 

Asunto: Anuncio de Adjudicación  y Formalización del contrato 
 

Expediente : MY12/VCI/O/63 

Objeto : 

Rehabilitación y adopción de mejoras energéticas en 
edificios, sustitución carpinterias exteriores y adecuación 
de fachadas para mejorar la eficiencia energética RAM 
2012 
Lote 1: Zona interior Oeste del Campus de Vera 
Lote 2: Zona interior Nor-Este del Campus de Vera 
Lote 3: Zona interior Sur-Este del Campus de Vera 

Procedimiento de 
Adjudicación :  

Abierto, Varios criterios. 

Tramitación: Ordinaria 

Presupuesto: 
Lote 1: 714.000,00 € (IVA excluido) 
Lote 2: 714.000,00 € (IVA excluido) 
Lote 3: 714.000,00 € (IVA excluido) 

Empresa adjudicataria: 
Lote 1: Clásica Urbana S.L. 
Lote 2: Contratas Vilor S.L. 
Lote 3: Secopsa Construcción S.A. 

Importe de adjudicación:  
Lote 1: 714.000,00 € (IVA excluido) 
Lote 2: 714.000,00 € (IVA excluido) 
Lote 3: 714.000,00 € (IVA excluido) 

Fecha de adjudicación:  19 de febrero de 2013 

Fecha de formalización: 4 de marzo de 2013 

Publicación en los diarios 
oficiales: 

Sí, 
DOCV,  

 
Fecha 20 de marzo de 2013 
 
 
 


		2013-03-20T11:47:22+0100
	ASUNCION|MARIN|CORTS




